NAPOJOVY

LISTEK

BYLINNE LIKERY

Fernet Stock 0,041 40,-
Fernet Stock Citrus 0,041 40,-
Fernet Stock Hruska 0,041 40,-
Fernet Stock Extra horky 0,041 55,-
Becherovka 0,041 55,-
Jagermeister 0,041 70,-
LIKERY

Bozkov Peprmint 0,041 45,-
Bozkov Griotte 0,041 40,-
Bozkov Vajec¢ny likér 0,041 35,-
Baileys 0,041 60,-
Kahlda 0,041 55,-
Cointreau 0,041 50,-
Polar jahoda 0,041 35,-
Sambuca 0,041 55,-
Tatratea 17% 0,041 45,-
Tatratea 22% 501 50,-
Tatratea 37% 0,041 55,-
Tatratea 62% 0,041 70,-
Tatratea 72% 0,041 75,-

VODKA
Smirnoff Red

Absolut Peppar
Russkij Standart vodka
Beluga vodka

0,041
0,041
0,041
0,041

e -
50,-
65,-
1252

RUM / TUZEMAK

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Special kdvovy
Captain Morgan White rum
Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan Black Spiced
Captain Morgan Jamaica rum
Sailor Jerry Spiced

Mount Gay

Havana Club Especial
Havana Club 3 y.o.

Havana Club 5 y.o.

Havana Club 7 y.o.

Pampero Aniversario
Diplomatico

Diplomatico 12yo

Zacapa 23 y.o.

Bacardi, Bacardi 8 y.o.
Bacardi Oakheart

Bacardi Gold

Legendario

Stroh 80%

Malibu

Cubaney Elixir

Solera Reserva

Don Papa

QRM Ron

Puntacana Club Tesoro

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

40,-
40,-
70,-
70,-
70,-
70,-
80,
79,-
75,-
75,-
80,-
85,-
75,-
95,-
145,-
175,-
75,-
65,-
75,-
80,-
60,-
50,-
95,-
95,-
95,-
220,-
170,-

CAFE BAR FANO

OSTATNI DESTILATY

Gordon's London Dry gin
Gordon's Cucumber gin
Bombay Sapphire gin
Hendrick's gin

Imperator Kosher Hruskovice
Imperator Kosher Slivovice
Slivovice R. Jelinek
Hruskovice R. Jelinek
Hruska Fleret

Fassbind Hruska, Malina
Tequila Silver

Tequila Gold

Calvados

Calvados Papidoux V.S.O.P.

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

70)-
70,-
70,-
90,-
SO
S5,
55,-
55,-
60,-
90,-
70)-
75,-
65,-
65,-

APERITIVY

Aperol

Campari

Cinzano Bianco, Dry
Portské

4 cl Johnnie Walker Red

Label, zazvorova limonada,
limeta

—— LEGENDARNI

4 cl Captain
Morgan Spiced,
cola, limeta

0,041
0,11
0,11

0,041

65,-
65,-
50,-
SO




BRANDY A KONAK SUMIVE ViINO, CHAMPAGNE

Metaxa ***** 0,041 65,- Bohemia sekt 0,751 270,-
Metaxa ******* 0,041 70,- Prosecco 0,751 320,-
Metaxa Honey 0,041 65,- Moét & Chandon 0,751 2000,-
Metaxa 12* GOR 0,041 90,-
Martell Artys 0041  95-
Rémy Martin V.S.O.P. 0,041 169,- Aperol Spritz 95,-
Johnnie Walker Red Label 0,041 70,- Coca-Cola, Coca-Cola light 0,331 45,-
Johnnie Walker Black Label 0,041 90,- Coca-Cola Zero 0,331 45,-
Johnnie Walker Red Rye Finish 0,041 70,- Fanta, Fanta Malina 0,331 45,-
Johnnie Walker Platinum Label 0,041 125,- Sprite 0,331 45,-
The Singleton of Dufftown 12 y.o. 0,041 135,- Kinley tonic, ginger ale 0,251 45,-
Grant's 0,041 65,- Nestea dle nabidky 0,21 45,-
Ballantine's 0,041 70,- Cappy dle nabidky 0,21 45,-
Ballantine's 12 y.o. 0,041 99,- Bonaqua dle nabidky 0,251 45,-
Chivas Regal 12 y.o. 0,041 105,- Rémerquelle 0,71 75,-
Glenfiddich 12 y.o. 0,041 120,- Red Bull 0,251 60,-
Jameson 0,041 70,-
Jameson 12 y.o. 0041 110,
Tullamore D.E.W. 0,041 70,- Espresso 45,-
Tullamore D.E.W. Cider Cask 0,041 80,- Espresso Double 90,-
Tullamore D.E.W. 12 y.o. 0,041 140,- Irska kava 75,-
Tullamore D.E.W. 14 y.o. 0,041 160,- Caj dle nabidky 35,-
Svafené vino 0,21 59,-
Horka griotka (4cl griotte) 45,-
Jim Beam 0,041 70,- Grog (4cl rumu) 55,-
Jim Beam Red Stag 0,041 70,-
Wild Turkey 0041 65
Black Velvet 0,041 60,- Chipsy 45,-
Jack Daniel's 0,041 70,- Tyc€inky 25,-
Jack Daniel's 43% 0,04 | 70,- Mandle 55,-
Jack Daniel's Fire 0,041 70,- Kesu 50,-
Jack Daniel's Honey 0,041 70,- Orisky 35,-
Jack Daniel's Single barrel 0,041 129,- Pistacie 49,-
Woodford Reserve 0,041 195,- Tatranka 25,-
Zvykacky 20,-

CEPOVANE PIVO 03L O5L

Staropramen 10° (tankové) 21,- 32,- KURIVO
Pilsner Urquell 30,- 42,- Cigarety a doutniky dle nabidky

LAHVOVE PIVO

Pilsner Urquell 0,331 45,-

Kozel 0,51 45,- Informace o obsaZenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.
Birell 0,331 39,- Smluvni ceny platné od 1.6.2017
Corona extra 0,355 85,-

Heineken 0,331 60,-

Staropramen Cool 0,331 33,-

Kingswood Apple Cider 0,41 55,-

Desperados 0,331 69,-

Frisco 0,331 50,-

Rozlévané bilé 0,11 25,-

Rozlévané Cervené 0,11 26,-

Lahev dle nabidky
Perlivé vino dle nabidky
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